

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ถนนประชุมชนสาร (ชุมชนโนนสวรรค์) ช่วงที่ 1 ระยะทาง 421.50 เมตร กว้าง 8.00-8.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,059 ตารางเมตร ช่วงที่2 ระยะทาง 461.50 เมตร กว้าง 3.75-4.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,736 ตารางเมตร ช่วงที่3 ระยะทาง 37.00 เมตร กว้าง 7.30-8.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 381.00 ตารางเมตร ตำบลในเมือง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบ้านไผ่/เทศบาลเมืองบ้านฝาง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,005.910	15.06	75,389.00	1.3642	20.54	102,845.67
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,005.910	300.48	1,504,175.83	1.3642	409.91	2,051,996.66
3	2. Asphalt Hot Mix In - Place Recycling Repaving 3 CM. + AC. 5 CM.	ตร.ม.	5,059.000	375.79	1,901,121.61	1.3642	512.65	2,593,510.10
4	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	214.670	290.00	62,254.30	1.3642	395.61	84,927.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ถนนประชุมชนสาร (ชุมชนโนนสวรรค์) ช่วงที่ 1 ระยะทาง 421.50 เมตร กว้าง 8.00-8.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,059 ตารางเมตร ช่วงที่2 ระยะทาง 461.50 เมตร กว้าง 3.75-4.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,736 ตารางเมตร ช่วงที่3 ระยะทาง 37.00 เมตร กว้าง 7.30-8.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 381.00 ตารางเมตร ตำบลในเมือง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบ้านไผ่/เทศบาลเมืองบ้านฝาง
 อาเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4. งานยกระดับฝาดตะแกรงท่อระบายน้ำ	L.S	1.000	10,000.00	10,000.00	1.3642	13,642.00	13,642.00
รวมราคากลาง								4,846,921.74

สุภาภรณ์ คำภูเงิน

29 สิงหาคม 2567 13:55:12

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ถนนประชุมธนสาร (ชุมชนโนนสวรรค์) ช่วงที่ 1 ระยะทาง 421.50 เมตร กว้าง 8.00-8.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,059 ตารางเมตร ช่วงที่2 ระยะทาง
	461.50 เมตร กว้าง 3.75-4.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,736 ตารางเมตร ช่วงที่3 ระยะทาง 37.00 เมตร กว้าง 7.30-8.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 381.00 ตารางเมตร ตำบลในเมือง อำเภอบ้านไผ่
จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบ้านไผ่/เทศบาลเมืองบ้านไผ่

สุภาภรณ์ คำภูเงิน

(สุภาภรณ์ คำภูเงิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญา ไม้อ่อน

(สัญญา ไม้อ่อน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย ขำชัยภูมิ

(เอกชัย ขำชัยภูมิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุภาภรณ์ คำภูเงิน

29 สิงหาคม 2567